
 02.02.2017 Josef Honzík /Kří  Nabídka č.: 91634702 
Alternativa: Plast-úpr.30.1.2017

Akce: Rychnov nad Kněžnou, jídelna

Pro: Rychnov nad Kněžnou, ulice U Stadionu
1166

VOŠ a SPŠ Rychnov nad Kněžnou  

p. KoubaV zastoupení:

Hlavní charakteristka předkládané nabídky (podrobnosti a případné odchylky jsou uvedeny u jednotlivých pozic):

Systém: SpiritBarva: 1bílá
Sklo (Výplň): 4-16-4 Ug1,1 Rw32,t82,g64
             Střední: -E161 teplý rámeček 16mm černý 

Barva těsnění: 3černá
Kování: Maco
Barva závěsů: bílá

č.pozice:řádek 1. 1 Ks  1 1A.1.1 okno - SVT9211

A B

1028 1028
2055

14
30

14
60

M:1:50

Práce na místě: Montáž do připraveného ostění
               Demont.jednoduchého nebo zdvojeného okna
               Montáž horizontální žaluzie(roletky)
               Oprava interiér.ostění po jednoduch.okně
               Likvidace a odvoz původních otvor.výplní
               Montáž vnitřního parapetu
               Montáž napoj. plechu vnějšího parapetu
               Zatmelení vnější spáry

Kování: ¸otevíravé a sklopné pravé, pole: B
        čtvrtá poloha kliky-spárové větrání, bezpečnost kování Q(p)
        ¸otevíravé a sklopné levé, pole: A
        čtvrtá poloha kliky-spárové větrání, bezpečnost kování Q(p)

Doplňky: okenní klika Harmony bílá Ks  : 2
Rozšíření(Spoje): zazdívací lišta(st.) 30 bílá

cena [Kč] cena x ks [Kč]
Příslušenství:
-pozinkovaný lakovaný úhelník barva bílá RAL 9010 2,10 m   61,24 61,24 
pro napojení stávajícího parapetu (M)   
-žaluzie-Mona IID, lamela Al.25mm bílá č.10001, žebříček bílý 1 Ks  363,37 363,37 
lamely horizontální, horní profil + dolní zatěžovací lišta bílé RAL9010,   
interiérová, domykavá, ovládání řetízkem vpravo (M)a   
-žaluzie-Mona IID, lamela Al.25mm bílá č.10001, žebříček bílý 1 Ks  363,37 363,37 
lamely horizontální, horní profil + dolní zatěžovací lišta bílé RAL9010,   
interiérová, domykavá, ovládání řetízkem vlevo (M)a   
-interiérový plastový komůrkový parapet, barva bílá 2,10 m   341,44 341,44 
hloubka 350mm(M)   
-boční krytka pl. komůrkového parapetu, barva bílá RAL9016 2 Ks  27,00 27,00 

Příslušenství celkem: 1 156,41 1 156,41
Výrobek: 5 484,87 5 484,87

Celkem za pozici 1 : 6 641,28 6 641,28
pozinkovaný úhelník 20 x 30 mm



Stavona spol.s r.o.  nabídka č.  91634702 ( Plast-úpr.30.1.2017)  02.02.2017    Strana  2 ze  4

č.pozice:řádek 2. 1 Ks  1A 1A.1.1 okno - SVT9211

A B

1028 1028
2055

14
30

14
60

M:1:50

Práce na místě: Montáž do připraveného ostění
               Demont.jednoduchého nebo zdvojeného okna
               Montáž horizontální žaluzie(roletky)
               Oprava interiér.ostění po jednoduch.okně
               Likvidace a odvoz původních otvor.výplní
               Montáž vnitřního parapetu
               Montáž napoj. plechu vnějšího parapetu
               Zatmelení vnější spáry

Kování: ¸otevíravé a sklopné pravé, pole: B
        čtvrtá poloha kliky-spárové větrání, bezpečnost kování Q(p)
        ¸otevíravé a sklopné levé, pole: A
        čtvrtá poloha kliky-spárové větrání, bezpečnost kování Q(p)

Doplňky: okenní klika Harmony bílá Ks  : 2
Rozšíření(Spoje): zazdívací lišta(st.) 30 bílá

cena [Kč] cena x ks [Kč]
Příslušenství:
-pozinkovaný lakovaný úhelník barva bílá RAL 9010 2,10 m   61,24 61,24 
pro napojení stávajícího parapetu (M)   
-žaluzie-Mona IID, lamela Al.25mm bílá č.10001, žebříček bílý 1 Ks  363,37 363,37 
lamely horizontální, horní profil + dolní zatěžovací lišta bílé RAL9010,   
interiérová, domykavá, ovládání řetízkem vpravo (M)a   
-žaluzie-Mona IID, lamela Al.25mm bílá č.10001, žebříček bílý 1 Ks  363,37 363,37 
lamely horizontální, horní profil + dolní zatěžovací lišta bílé RAL9010,   
interiérová, domykavá, ovládání řetízkem vlevo (M)a   
-interiérový plastový komůrkový parapet, barva bílá 2,10 m   386,34 386,34 
hloubka 400mm(M)   
-boční krytka pl. komůrkového parapetu, barva bílá RAL9016 2 Ks  27,00 27,00 

Příslušenství celkem: 1 201,31 1 201,31
Výrobek: 5 484,87 5 484,87

Celkem za pozici 1A : 6 686,18 6 686,18
pozinkovaný úhelník 20 x 30 mm

č.pozice:řádek 3. 1 Ks  2 skupina výrobků: 1A.1.1 okna -
SVT4084

I.A I.B II.A

680 680 105 610

1360 105 610
2075

30
14

30

30
14

30
14

60

M:1:50

Práce na místě: Montáž do připraveného ostění
               Demont.jednoduchého nebo zdvojeného okna
               Montáž horizontální žaluzie(roletky)
               Oprava interiér.ostění po jednoduch.okně
               Likvidace a odvoz původních otvor.výplní
               Montáž vnitřního parapetu
               Montáž napoj. plechu vnějšího parapetu
               Zatmelení vnější spáry

     Systém: Intensiv

Kování: ¸otevíravé a sklopné pravé, pole: II.A
        čtvrtá poloha kliky-spárové větrání, bezpečnost kování Q(p)
        ¸otevíravé a sklopné pravé(2), pole: I.B
        čtvrtá poloha kliky-spárové větrání, bezpečnost kování Q(p)
        ¸otevíravé levé s rozvorou ovládanou páčkou(p) pole: I.A

Doplňky: okenní klika Harmony bílá Ks  : 2
Sklo (Výplň): 4-16-4 Ug1,1 Rw32,t82,g64

              Střední: -A161 teplý rámeček 16mm černý 
Upřesnění skla (výplně): 4-16-4 Ug1,1 Rw32,t82,g64 pole: I.A, I.B

                         Střední: -A161 teplý rámeček 16mm černý 
                         4-16-4 Ug1,1 Rw32,t82,g64 pole: II.A
                         Střední: -A161 teplý rámeček 16mm černý 
                         Vnější: -12741 ornament Kůra 4 čirý sv. (k meziskelní příčce



Stavona spol.s r.o.  nabídka č.  91634702 ( Plast-úpr.30.1.2017)  02.02.2017    Strana  3 ze  4

Rozšíření(Spoje): rozšíření(70) 100/vv bílá
                 spoj H (5) bílá
                 zazdívací lišta(st.) 30 bílá

cena [Kč] cena x ks [Kč]
Příslušenství:
-pozinkovaný lakovaný úhelník barva bílá RAL 9010 2,13 m   61,70 61,70 
pro napojení stávajícího parapetu (M)   
-žaluzie-Mona IID, lamela Al.25mm bílá č.10001, žebříček bílý 1 Ks  302,62 302,62 
lamely horizontální, horní profil + dolní zatěžovací lišta bílé RAL9010,   
interiérová, domykavá, ovládání řetízkem vpravo (M)a   
-žaluzie-Mona IID, lamela Al.25mm bílá č.10001, žebříček bílý 1 Ks  302,62 302,62 
lamely horizontální, horní profil + dolní zatěžovací lišta bílé RAL9010,   
interiérová, domykavá, ovládání řetízkem vlevo (M)a   
-interiérový plastový komůrkový parapet, barva bílá 2,10 m   297,67 297,67 
hloubka 300mm(M)   
-boční krytka pl. komůrkového parapetu, barva bílá RAL9016 1 Ks  13,50 13,50 

Příslušenství celkem: 978,10 978,10
Výrobek: 7 791,53 7 791,53

Celkem za pozici 2 : 8 769,63 8 769,63
pozinkovaný úhelník 20 x 30 mm

Výrobky: 18 761,27 Kč
Příslušenství: 3 335,82 Kč
Práce na místě (viz předchozí text): 6 763,43 Kč

Celková cena bez DPH: 28 860,52 Kč

 Veškeré ceny jsou uvedeny včetně množstevních slev.
 Platnost cen jednotlivých pozic je garantována za předpokladu
 objednání předkládané nabídky jako jednoho celku.
 K uvedeným cenám se připočítává DPH dle příslušného platného zákona.
 (v objektech určených pro bydlení 15%, ostatní 21%, reverse charge 0%)

V názvu některých pozic je uveden kód SVT. Pod tímto kódem je výrobek 
evidován v programu Ministerstva životního prostředí "Zelená úsporám".



Stavona spol.s r.o.  nabídka č.  91634702 ( Plast-úpr.30.1.2017)  02.02.2017    Strana  4 ze  4

V případě, že se rozhodnete pro naši společnost, stanovíme termín dodávky po vzájemné dohodě v souladu
s Vašimi potřebami a s kapacitními možnostmi v době výroby. Obvyklé dodací lhůty jsou 4-8 týdnů.

Nabídka je platná po dobu 2 měsíců od jejího vystavení. 

Očekávám v nejbližší době Vaše vyjádření, jak Vám naše nabídka vyhovuje a těším se na další spolupráci.          
  

                                                                                   
                                                                                                           Se srdečným pozdravem 

                                                                                                                    Josef Honzík
                                                                                                       obchodně-technický manažer
                                                                                                                tel.:     465 352 316
                                                                                                                mobil:   737 231 143
                                                                                                         e-mail: j.honzik@stavona.cz 
                                                                                                                   fax:     465 582 408                                 

Poznámky: Rozměry uvedené v rozpise jsou výrobní.
                   Stavební otvor (v rovině osazení otvorové výplně) je uveden u každé pozice - viz.SO.
                   Pokud není SO u jednotlivé pozice uveden, platí, že stavební otvor (v rovině osazení 
                   otvorové výplně) je na každé straně a nahoře i dole o 10mm větší,
                   než je výrobní rozměr otvorové výplně (včetně zazdívacích lišt a případných rozšíření). 
                   U výrobků, jejichž spodní hrana je v úrovni +-0 (t.j.čistá podlaha), jako např. balkonové
                   a vchodové dveře, je spodní hrana stavebního otvoru 40 mm pod čistou podlahou.
                   Způsob otevírání je vždy směrem dovnitř, pokud není v popisu pozice uvedeno jinak.
                   Obrázky jsou kresleny vždy z pohledu zevnitř. 
                   U ven otevíravých prvků je grafické znázornění směru otevírání naznačeno přerušovaně.
                   V případě, že zákazník, pro zpracování cenové nabídky, nedodal návrh zabudování
                   výrobku (dle požadavku ČSN 746077 čl.4.1), nebo jinak nespecifikoval svoje požadavky
                   na vytvoření připojovací spáry, je v této spáře aplikován tepelně izolační materiál
                   - polyuretanová pěna.

mailto:j.honzik@stavona.cz

